Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 25 de março de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00802 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA
CNPJ Nº 13.891.510/0001-48

TORNAR SEM EFEITO ERRATA DE RESUMO DE CONTRATOS Nº 143, 144 e

145/2020.

O Prefeito Municipal de João Dourado, CELSO LOULA DOURADO, no uso de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito
exclusivamente as publicações referentes ao resumo de contratos de nº 143, 144 e 145/2020
do Credenciamento nº 006/2020, publicado nos dias 12 de março de 2020.

Circulação: Diário Oficial do Município, n. 00794, segunda-feira, caderno 1, pag. 002,
quinta-feira, informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306
ou e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 25/03/2020.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4745A8431FDE865EB6D94251ADA59C7B

		2020-03-25T12:45:11-0300